
 

 

 
Decreto n. 16 
Del 10/02/2021 

IL DIRETTORE  
 
VISTO   lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016;   
VISTO                     Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 840/2013, in particolare, l'art 9, comma 2, lett. 
   d) che dispone che l'Ateneo nell'ambito delle attività didattiche integrative promuove attività di 
   tutorato; 
VISTO   il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con D.R. n. 803 del 

05/08/2013;  
VISTO           il Decreto MIUR n. 198/2003 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli      

studenti”;       
VISTI                    i Regolamenti di Ateneo in tema di tutorato, DD.RR. n.n. 385 del 28/01/2004, 4343 del 10/12/2004 e  

3389 del 18/12/2008;  

VISTO    il bando di selezione, emesso con D.D. n. 7 del 14/01/2021, per l’affidamento di 3 incarichi di attività 

di tutorato, didattico-integrative di tipologia B, da destinare agli iscritti, per l’a. a. 2020/21, a corsi di 
dottorato di ricerca e corsi di specializzazione dell’Ateneo, per le esigenze dei Corsi di Studio con 
sede amministrativa presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva;  

   VISTO   il verbale del 05/02/2021, con il quale la Commissione incaricata delle valutazioni comparative, 
all’uopo nominata con D. D. n.  15 del 01/02/2021, ha provveduto ad individuare i candidati idonei 
alla stipula dei suddetti contratti di tutorato;  

RITENUTO  di poter procedere all’approvazione degli atti procedurali, limitatamente allo svolgimento della 
procedura selettiva; 

  

DECRETA 
 

  ART. 1) Per i motivi di cui in premessa, sono approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione 

comparativa suindicata, finalizzata alla stipula dei contratti di diritto privato aventi ad oggetto lo svolgimento di 

attività di tutorato didattico presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva 

dell’Università Degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” per l’anno accademico 2020/2021. 

 

  E’ approvata la seguente graduatoria di merito sulla base dei punteggi riportati nella valutazione titoli  

 

Corso di Laurea SSD Insegnamento ore  Importo Tipologia Candidati Votazione 

Logopedia 

MED/32 

Psichiatria, Neurologia e Medicina 

Fisica e Riabilitativa 32 

835€  B Anna Napoleone 32,25 

TRP MED/25 Introduzione alla psichiatria e 

principi di riabilitazione psichiatrica 32 

835€ B Vincenzo Giallonardo  50 

TNPEE MED/39  Neuropsichiatria infantile VII - 

Disordini comunicativo linguistici 32 

835€ B Bitetti Ilaria   40,25 

 
   

  ART. 2) Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa 

citata in premessa, sono dichiarati idonei allo svolgimento dell’incarico di tutorato di cui al precedente art.1) i 

seguenti candidati: 

 

Prot. n. 27137 del 10/02/2021  - Repertorio: DDSMFMP N. 16/2021



 

 

 

 

 

 ART. 3)  Il presente decreto verrà  pubblicato sul sito web di Ateneo. 
 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
 

         
 

Napoli, 10/02/2021 
          

Il Direttore del Dipartimento 
    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Corso di Laurea SSD Insegnamento/Corso integrato ore  Importo Tipologia Candidati 

Logopedia MED/32 

Psichiatria, Neurologia e 

Medicina Fisica e Riabilitativa 32 

835€  B Anna Napoleone 

Castellamare di Stabia 01/12/1983 

TRP MED/25 Introduzione alla psichiatria e 

principi di riabilitazione 

psichiatrica 32 

835€ B Vincenzo Giallonardo 

 Benevento 05/03/1986 

TNPEE MED/39  Neuropsichiatria infantile VII - 

Disordini comunicativo 

linguistici 32 

835€ B Bitetti Ilaria   

Bari 27/01/1987 


